РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2022 года №124
[bookmark: _GoBack]
О предоставлении земельного участка
в безвозмездное срочное пользование

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Местной религиозной организации православного Прихода храма в честь Архангела Михаила сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), место нахождения: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул. Ленинская, д. 78, ОГРН 1036303382345, ИНН 6369001799, в безвозмездное срочное пользование земельный участок, площадью 4717 кв.м., с кадастровым номером 63:19:0305032:409, отнесенный к землям населенных пунктов, с видом разрешенного использования – Религиозное использование, расположенный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы, ул. Ново-Московская, цель использования: размещение храма, сроком на 10 (десять) лет.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                          И. А. Гулин